
2023 年 9 月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社光陽ライン 

倉庫部 

TEL 03-3522-5011 

FAX 03-5534-6431 

 

 

引取書 FAX 送付のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今において働き方改革関連法が進み、時間外労働の上限規制、2024 年問題のトラ

ックドライバーへの荷待ち時間の削減の為、引取書は引取日の前日 15 時(月曜日引取りの

場合は金曜日の 15 時まで)までにお送り頂けますようお願い致します。 

お取引運送会社様にもご連絡頂けるよう宜しくお願い致します。 

※15 時以降・当日ですと出庫に時間がかかります事をご了承下さい。 

なお、引取りの最終受付を 16 時までとさせて頂きます。 

※16 時を過ぎる場合はご連絡下さい。 

 

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 


